1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2026 № 376
городской округ Домодедово
О внесении изменения в муниципальную

программу городского округа Домодедово

«Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда», утверждённую

постановлением Администрации городского

округа Домодедово от 31.10.2025 № 3645
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2025 № 3645, (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	111 242,44
	48 817,08
	48 817,08
	13 608,28
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	60 827,47
	27 065,84
	26 401,84
	7 359,79
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	172 069,91
	75 882,92
	75 218,92
	20 968,07
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                  »

1.2. Раздел 8. Подпрограмма IV «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области, признанного таковым после 1 января 2017 года» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
           1.3. Раздел 4. Целевые показатели муниципальной программы городского округа Домодедово «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
           1.4. Раздел 6. Методика определения результатов выполнения мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль   за     исполнением     настоящего    постановления    возложить    на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Глава городского округа

Е.М. Хрусталева